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Norsk Forening for Vedlikehold 
Årsmøte 7. mai 2025 
På Bristol Hotel, Kristian IVs gate 7, 0164 Oslo 

DAGSORDEN 

SAK 1. Valg av møteleder og referent 
I henhold til vedtektenes §10 skal det velges møteleder og sekretær/referent. 

Forslag til vedtak: 
Styreleder Fahad Rehman velges til møteleder. Administrasjonsleder Siri Ulvin velges til 
referent. 

VEDTAK: 

SAK 2. Godkjenning av innkalling og sakliste 

VEDTAK: 

SAK 3. Valg av to representanter til å underskrive protokollen 
I henhold til vedtektenes §10 skal det velges to representanter til å underskrive protokollen. 
Møteleder vil foreslå to personer som er til stede på møtet. 
Møteleder vil be om forslag på to personer til tellekorps. 

VEDTAK: 



SAK 4. Styrets informasjon om året 2024 
Styrets informasjon om 2024 inkludert regnskap er vedlagt. 

VEDTAK: 
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DEL 1 STYRETS RAPPORT 
 
1. OM NORSK FORENING FOR VEDLIKEHOLD 
Norsk Forening for Vedlikeholds visjon er at foreningen skal bidra til at norsk næringsvirksomhet 
gjennom effektiv vedlikeholdsstyring er bærekraftig og gir konkurransefortrinn. 
NFV har arbeidet i henhold til Strategiplan gjeldende for perioden 2023 – 2025. 
 
 
1.1  Medlemmer 
Medlemsmassen omfatter et bredt spekter av norsk industri og tilstøtende virksomheter. De fleste 
bransjer er representert, og størrelsen på medlemsbedriftene strekker seg fra enkeltpersons-
foretak til de største industrikonsernene i Norge. NFVs kontaktnett dekker store deler av det 
norske industrielle miljøet. Det sikrer at enkeltpersoner, bedriftenes og bransjenes behov for 
kompetanseutvikling og nettverksbygging blir ivaretatt på en god måte i foreningens forskjellige 
aktiviteter. 
Per 01.01.2025 har foreningen 193 bedriftsmedlemmer og 26 personlige medlemmer - totalt 205 
medlemmer. Dette er seks bedriftsmedlemmer flere og ti færre personlige medlemmer i forhold til 
01.01.2024. Av de 26 personlige medlemmene finner vi 8 studenter og 4 pensjonister. Nedgangen i 
personlige medlemmer skyldes en opprydding blant studentmedlemmene. 
 
Styret har som målsetting å styrke arbeidet mot eksisterende og potensielt nye bedriftsmedlemmer 
innenfor vedlikeholdsområdet.  
 
Det skal være faglig utviklende, attraktivt, engasjerende og motiverende å være medlem i vår 
forening. 
 
 
1.2 Styrets arbeid og strategisamling 
NFVs vedtekter og foreningens vedtatte strategi for perioden 2023 – 2025 har vært det sentrale for 
virksomheten. Det har i perioden vært avholdt ni styremøter og en strategisamling i tilknytning til 
styremøtet i november. Møtene i mars, juni og november var fysiske, de øvrige var teams-møter. 
I tillegg til styresaker og den daglige driften, har satsing på kurs og konferanser vært styrets 
hovedfokus i perioden.  
 
Strategisamling november 2024 
Styret gjennomførte endags strategisamling 22. november i Oslo. Strategisamlingen var godt 
forberedt med saksdokumentasjon som dannet grunnlag for gruppearbeid, gode diskusjoner og 
beslutninger. Det er produsert en egen protokoll fra strategisamlingen. 
 
Styret valgte å fokusere på to hovedområder, hver med flere underpunkter i 2025: 

1. «Ta vare på det vi har»  
a. Medlemmer 
b. Kompetanse/Produkt hus – eksisterende kurs og konferanseportfølje 
c. Lokallag 

 
2. «Innovasjon» 

a. Videreutvikle Kompetanse/Produkthus 
b. NFV vedlikeholdsforum 
c. Videreutvikle tema/medlemsmøter 

 
For hvert området er det prioriterte aktiviteter med tilhørende dedikerte økonomiske midler i 
budsjettet. 
 



 

 
 

                                                                                                                                                                                         Side 4 av 21 

Styrets informasjon 2024 

 
Styret har i perioden bestått av: 
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1.3 Styreleder har ordet 
Styret er godt fornøyde med arbeidet vi har gjort i 2024. 
  
NFVs kompetanseutviklingsprogram World Class Maintenance - WCM  - er «fornyet» etter 
omfattende arbeid i prosjektet WCM future» i 2024. Vi har allerede gjennomført det «nye» WCM 
Vedlikeholdeskurset, og vil gjennomføre flere kursserier innen WCM i 2025. 
  
I tillegg til dette har vi også arbeidet med og iverksatt flere nye kurs.  
 
Gjennom året har styret arbeidet med strategiutvikling og mot slutten av året gjennomførte vi en 
strategisamling. Der konkluderte vi med behovet for forsterket fokus på medlemmenes behov, ikke 
minst behovet for å bli bedre kjent med medlemmene og de utfordringene medlemsbedriftene står 
overfor i en omskiftelig tid. 
 
Strategisamlingen konkluderte også med at vi ønsker større fokus på innovasjon gjennom å 
videreutvikle produktene våre, blant annet se på om vi kan etablere et kompetanseutviklings- 
program innenfor Asset Management og også kartlegge om det er andre av våre kurs og tilbud som 
kan videreutvikles på tilsvarende måte som vi revitaliserte våre WCM-kurs i 2024. 
  
Styret vet at de vanskeligere tidene for en del bedrifter langt fra er over, kanskje står vi foran 
ytterligere utfordringer i og med nye tollbarrierer. Vi oppfordrer derfor våre medlemmer til 
fortsatt å gi oss innspill om hva dere ønsker, hva trenger dere støtte til og hvilke kurs og andre 
aktiviteter har dere behov for som NFV kan bidra med.  
 
Styret har lagt en plan for flere gratis medlemsmøter i 2025, når dette skrives er allerede to møter 
vel gjennomført. 
 
Jeg håper at NFV skal oppleves som organisasjonen du må gå til for å få aktuell oppdatering, 
kunnskap og praktiske løsninger innen industrielt vedlikehold. Til det trenger styret dine ideer! 
 
Ikke nøl med å ta kontakt, enten til sekretariatet vårt, gjerne via e-post til post@nfv.no, eller til en 
av oss i styret om du har synspunkter. Kontaktinformasjonen finner du på våre hjemmesider 
nfv.no. 
 
Jeg vil si tusen takk til alle gamle og nye medlemmer som støtter opp om foreningen og vårt arbeid. 
Vi har heldigvis mange engasjerte medlemmer og personer som alle bidrar til foreningens beste. 
Jeg retter også en takk til sekretariatet i Quality Norway og de ansatte der, samt styremedlemmer 
og valgkomite i foreningen som alle står på for foreningens beste. 
  
Vi ønsker hverandre et godt NFV-år i 2025! 
 
Med vennlig hilsen 
Fahad Rehman 
Styreleder  
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1.4 Administrasjon og sekretariat 
Quality Norway er NFVs sekretariat, og ivaretar også foreningens aktiviteter med hensyn til møter, 
kurs og konferanser. Quality Norway jobber etter de til enhver tid gjeldende retningslinjer definert 
av, og vedtak fattet av NFVs styre. 
 
Arild Nybø ivaretar funksjonen som foreningens daglige leder. 

 
NFV eier 24,5% av Quality Norway.  
NBEF (Norges bygg- og eiendomsforening) eier 24,5% og KTF (KranTeknisk Forening) eier 50%. 
Quality Norway sitt styre består av totalt fem personer, hvorav KTF gjennom sin eierandel har to 
representanter. NFV og NBEF har én representant hver og styreleder er ekstern, i dag Harald 
Bredrup, konsernsjef i Mack Bryggerier. 

 
Quality Norway utvikler, markedsfører, selger og gjennomfører digitale og fysiske kurs, 
konferanser, medlemsmøter/åpne møter og andre aktuelle arrangementer i samarbeid med NFV. I 
tillegg støtter Quality Norway NFVs drift med kompetanse og ressurser innen medlemsoppfølging 
og -håndtering, ledelse, prosjektstyring, gjennomføring av prosjekter og saker besluttet av styret, 
økonomi og regnskap samt salgs- og markedsaktiviteter. 
 
Quality Norway sine regnskaper for 2024 blir formelt behandlet og godkjent av selskapets 
generalforsamling når denne gjennomføres primo mai 2025. 
Omsetningen i 2024 blir kr 36,5 mill. kroner, en økning på 7 mill. kroner (+ 24%) sammenlignet 
med 2023. Resultat blir kr 0,1 mill., som er over kr 2,5 mill. bedre enn i 2023. 
 
Styret og ledelsen i Quality Norway har fortsatt stort fokus på å iverksette og følge opp tiltak for å 
sikre og forbedre selskapets resultater. 

 
Ytterligere informasjon om Quality Norway finnes på www.qualitynorwway.no 
 
  

http://www.qualitynorwway.no/
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DEL 2 INFORMASJON OM ARBEIDET 
 
Informasjonen om arbeidet viser hvordan hovedmålsettingene i NFVs strategidokument er fulgt 
opp gjennom 2024. 
 
 
 
4. STYRETS VIRKSOMHET 
 
4.1  Medlemmene 
Målet vårt er å være medlemmenes naturlige arena for kunnskapsdeling og nettverksbygging. Vi 
ønsker størst mulig oppslutning om våre arrangementer. 
 
Geografisk spredning på våre bedriftsmedlemmer per 01.01.2025 
Fylke/region    Antall bedrifter 
Svalbard    1     
Troms     3 
Finnmark    1 
Innlandet    9 
Møre og Romsdal   8 
Agder     9 
Nordland    7 
Vestfold    6 
Telemark    8 
Vestland    22 
Rogaland    18 
Trøndelag    19 
Oslo     27 
Buskerud    5 
Akershus    21 
Østfold     15 
Sum     179 
 
NFV vil i 2025 fortsette å fokusere på saker, temaer og gjennomføre aksjoner som er 
medlemsfokusert og som gir nytte og verdi for våre medlemmer, med utgangspunkt i identifiserte 
problemstillinger;  
• Vi har en stabil medlemsmasse, men ønsker å bli flere 
• Representasjon fra medlemsbedriftene inkluderer ikke de som må overbevises dersom vi skal nå 
visjonen  
• Våre tilbud rettes i stor grad mot tekniske fagpersoner. Vi ønsker i større grad å nå ut til flere 
relevante roller, for eksempel selskapets ledelse, produksjonssjefer og økonomimiljø 
• Det er høy takt på omstilling og teknologiutvikling med dertil hørende nye kompetansebehov 
 
Vi er nå inne i det siste året av strategiperioden, og skal i løpet av 2025 legge nye langsiktige mål. 
Nåværende mål som vi skal nå innen utgangen av 2025 er:  
• Øke antall bedriftsmedlemmer med netto 10 medlemmer 
• Øke totalt antall deltagere på kurs og konferanser med 10 % i forhold til 2024 
• Gjennomføre 5 medlemsmøter i løpet av året med gjennomsnittlig 65 påmeldte 
• 24 eller flere deltagere på akkrediterte WCM-kurs 
 
Har medlemmene saker og/eller områder som dere ønsker at styret i NFV skal jobbe med, så tar vi 
svært gjerne imot informasjon og ønsker om dette. 
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4.2  Lokale vedlikeholdsnettverk 
NFVs definisjon av lokale nettverk:  
«En gruppering som består av lokale bedrifter som samler seg i en lokal klynge/nettverk i et 
bestemt geografisk område».  
 
Lokale nettverk kan ha forskjellige formål og forskjellige former for engasjement. Felles er at de 
jobber med og er engasjert i å fremme og utvikle vedlikeholdsfaget. 
 
NFV lokallag Vest ble i 2022 fullt integrert som et lokallag i NFV og NFVs vedtekter ble oppdatert 
med informasjon om hvordan NFV skulle samvirke med slike lokale nettverk. 
 
Vi har i 2024 ikke lykkes med å bidra til økt aktivitet i lokallag Vest. Mangel på tid og ressurser har 
vært den viktigste årsaken til dette. NFV har i sin handlingsplan for 2025 satt fokus på å forbedre 
vårt arbeid med lokallag. 
 
 
4.3  Samarbeid med andre organisasjoner 
Kontakten med undervisningsinstitusjoner, forskningsinstitusjoner, andre foreninger og interna-
sjonale organisasjoner ivaretas og utvikles ved at representanter fra disse miljøene er representert 
i styret, kurskomiteer og foreningens nettverk. 
 

4.3.1 Andre foreninger i Norge 
Gjennom vårt eierskap i Quality Norway har vi et godt samarbeid med de andre to eierforeningene 
KranTeknisk Forening (KTF) og Norges bygg- og eiendomsforening (NBEF). Vårt sekretariat 
Quality Norway samarbeider også med LCC-forum, Brannfaglig Fellesorganisasjon (BFO) og Norsk 
Eltavleforening. 
 
Mer informasjon om de respektive foreninger tilknyttet Quality Norway finner du på 
www.qualitynorway.no  
 

4.3.2 EFNMS - European Federation of National Maintenance Societies 
EFNMS, the European Federation of National Maintenance Societies, ble etablert i 1970. 
Aktivitetene har vært svært positive i det siste året og har bestått i flere komitemøter. Flere av 
møtene har vært arrangert i forbindelse ved internasjonale samlinger i EFNMS.  Aktuelle tema har 
vært: EFNMS News, Informasjon og workshop for eksempel Indikatorer, Benchmarking, Sikkerhet 
og Terminologi. Dette har vært ledet av komiteer i EFNMS. 
Det skal spesielt trekkes frem Asset Management. Disse samlingene har vært en kombinasjon av 
teori etterfulgt av en enkel eksamen. 
 
Utviklingen i EFNMS har vært svært positiv både faglig og administrativt. Det er spesielt en positiv 
faglig utvikling i enkelte av komiteene, I dag er det 23 aktive medlemmer (nasjoner) i EFNMS, og 
arbeidet er hovedsakelig konsentrert til faglig utvikling spesielt gjennom utvikling av faglige tema 
og artikler. 
 
NFV har deltatt i EFNMS siden organisasjonen ble opprettet. Norge har vært et aktivt og anerkjent 
medlem. Per Schjølberg har vært medlem i Board of Directors (BoD) i 18 år. Han er nå den norske 
representanten i General Assembly.  
 
I 2023/2024 ble det laget en samling av artikler innen «Maintenance 4.0 - Guidelines». Arbeidet er 
utviklet av en komité ledet av Antoine Despujols.  Per Schjølberg har deltatt fra Norge. 
Sentrale tema har vært: Industri 4.0, terminologi, 3D-printing, maskinlæring, Big Data, Trender 
robot, Smart Maintenance, slitasjeforebygging og fremtidens teknikker. 
 

http://www.qualitynorway.no/
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Det er også utviklet en ny «lærebok», «The EFNMS Maintenance Body of Knowledge (Bok)». EFNMS 
har prioritert dette høyt og denne læreboken vil bli et viktig dokument for videre utvikling av 
EFNMS sin faglige satsning. 
 
Satsningsområder for EFNMS i 2024 har vært Smart Maintenance – Maintenance 4.0, sikkerhet, 
bærekraft, benchmarking og internasjonale standarder. 
 
EuroMaintenance 2024 ble arrangert i Rimini 16.-18 september. 
I underkant av 1000 personer deltok.  Dette var et meget profesjonelt arrangement, der innledere 
var ledende italienske bedrifter og ledende internasjonale bedrifter. 
 
Hittil i 2024 har det vært avholdt samlinger i Reykjavik, Ungarn og i Porto. 
Per Schjølberg var involvert i en rekke komiteer, spesielt nevnes Maintenance Manager of the Year.   
 
Det var svært mange deltakere. Prisen gikk til: Maria Ryytty (Maintenance strategi) og  
Gioacchino Mugneico (Turnaround management).  
 
De akademiske prisene gikk til Aleksanteri Hamelainen (MTA), Camilla Munther (PHD). 
 

4.3.3 Internasjonal møtedeltakelse  
De internasjonale møtene ansikt til ansikt har vært begrenset siden mars 2020 pga. 
koronapandemien. Generelt har det vært en redusert aktivitet i de fleste nasjonale 
vedlikeholdsforeninger i Europa de siste årene. Aktiviteten i CEN, ISO og IEC har imidlertid vært 
høy, og flere internasjonale standarder er i ferd med å bli publisert. 
 
I 2024 ble det også opprettet kontakt med Hannover Messe Expo. NFV deltok sammen med flere 
samarbeidsbedrifter. 
 
 
 
5. SERTIFISERING/Akkreditering  
 
5.1  WCM-konseptet (WCM Vedlikeholdsleder og WCM Vedlikeholdstekniker) 
WCM Vedlikeholdsleder- og Vedlikeholdstekniker kursene ble i 2024 «totalrenovert» og tilbys nå 
markedet i nytt oppdatert format, med oppdatert innhold og en rekke nye forelesere. 
 
Det er etablert egen web side for WCM-konseptet, og dere finner ytterligere informasjon her: 
https://nfv.no/world-class-maintenance/ 
 
Eksamen og sertifisering 
Kursene kan gjennomføres uten å ta eksamen og sertifisering. Alle kursdeltakere får kursbevis for 
gjennomført kurs.  
Vi anbefaler imidlertid at kursdeltakerne går opp til eksamen og dermed får en offisiell, formell 
visualisering av sin kompetanse. Eksamen gjennomføres digitalt og blir arrangert fortløpende 
gjennom året. Bestått eksamen gir mulighet for akkreditert sertifisering, og kursdeltakerne kan 
søke om akkreditert sertifisering dersom øvrige krav til utdanning og yrkeserfaring er oppfylt. 
 
 
5.2.  Akkreditert sertifisering som vibrasjonsanalytiker 
NFV tilbyr også akkreditert sertifisering som vibrasjonsanlytiker kategori 1 og 2 i henhold til ISO 
18436-2. Kursene er i regi av Mobius som har mottatt flere utmerkelser for sine kurskompendier, 
simulatorer og 3D-animasjoner for enklere å forstå innholdet, fremført av sertifiserte instruktører.  

https://nfv.no/world-class-maintenance/
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Selve prøven, rettingen og sertifiseringen blir utført av et selvstendig firma, MIBOC - Mobius 
Institute Board of Certification. 
 
 
 
6. KURS, KONFERANSER, MEDLEMSMØTER OG ARRANGEMENTER I 2024 
 
6.1  Gjennomførte kurs, konferanser og møter  
I 2024 har foreningen i samarbeid med Quality Norway gjennomført følgende kurs og konferanser: 
Asset Management (kurs)         2 
Drift og vedlikehold av pumper og mekaniske tetninger (kurs)    1 
Bruk av rustfritt stål for å unngå korrosjon i produksjonsanlegg (kurs)   1 
Indikatorer og nøkkeltall for bedre vedlikeholdsstyring (kurs)    1 
NFV medlemsmøte: Implementering av tilstandsbasert vedlikehold    1 
NFV medlemsmøte: Teknologiledelse i praksis      1 
NFV medlemsmøte: Droneinspeksjon og KI brukt på skip og strømnettet   1 
NFV årsmøte 2024 med faglig innspill        1 
Praktisk bruk av analyseverktøy for driftssikkerhet og vedlikehold (kurs)   1 
Innføring i RCM (kurs)          1 
Robust materialvalg i energisektoren (konferanse)      1 
Smart verdibasert vedlikehold – moderne vedlikehold (konferanse)    1 
Smøreteknikk for sikker og bærekraftig drift (kurs)      1 
Strategic Inspection Management (konferanse)      1 
WCM nettverkssamling (konferanse)        1 
Bruk av kunstig intelligens (AI) i industribedrifter (konferanse)    1 
Vedlikeholdsplanlegging         2 
World Class Maintenance - Vedlikeholdsleder 2023/2024     1 
World Class Maintenance - Vedlikeholdsleder 2024/2025 (“nye WCM”)   1 
    
Totalt antall deltakere i 2024            712 
 
 
6.2  Medlemsmøter 
Norsk Forening for Vedlikehold arrangerer medlemsmøter som er viktige arenaer for direkte 
kontakt mellom medlemmer og NFV, og møtene bidrar også til etablering av faglige kontakter og 
bygging av nettverk på tvers av konkurrerende virksomheter.  
 
I 2024 har foreningen tilbudt følgende åpne medlemsmøter: 
 
NFV medlemsmøte 16.02.2024: Implementering av tilstandsbasert vedlikehold  
-169 deltakere, digital gjennomføring 
NFV medlemsmøte 29.02.2024: Teknologiledelse i praksis    
-51 deltakere, digital gjennomføring 
NFV medlemsmøte 31.05.2024: Droneinspeksjon og KI brukt på skip og strømnettet  
-102 deltakere, digital gjennomføring 
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7. FORMIDLING AV FAGINFORMASJON 
 
7.1  Tidsskriftet Maintworld» 
Tidsskriftet Maintworld er et profesjonelt magasin  
rettet mot vedlikehold og Asset Management  
i Europa. Det er et initiativ fra EFNMS og støttes av de fleste  
vedlikeholdsforeningene i Europa.  
 
Maintworld er det ledende magasinet innen vedlikehold i  
Europa og består av faglige artikler skrevet av anerkjente  
eksperter. Emnene dekker den nyeste forskning fra  
universiteter og institutter, samt praktisk bruk fra industrien.  
I 2024 kom magasinet ut i 4 utgaver. 
Mer informasjon om Maintworld finner du på www.maintworld.com  
 
Fra og med 2025 vil tidsskriftet bli sendt medlemmene i digital versjon. 
 
 
7.2  Min Drift & Vedlikehold 
NFV er hovedsamarbeidspartner til Min Drift 
& Vedlikehold som er et digitalt fagblad. Her 
får vi logoprofilering og disponerer sider i 
bladet til artikler. Redaksjonen i bladet bistår 
med artikler og spredning av innhold i sosiale 
medier. 
Mer informasjon om Min Drift og Vedlikehold 
finner du på www.mindrift.no 
 

 
 
 

8. DIGITALE KANALER OG MARKEDSFØRING 
 
8.1 Logo og profil 
Foreningen endret sin profil og logo høsten 2023. Vi beholder visjonen “Vedlikehold som gir verdi”. 
Målet er å gi verdi til norsk industri, spesielt i segmenter som havbruk og fiske, prosessindustri, 
infrastruktur, næringsmiddel, olje og gass, samt primærnæring utenfor storbyer. NFV fokuserer på 
bærekraft ved å forlenge levetiden på utstyr, sikkerhet, og effektivt vedlikehold. Den nye profilen 
kommuniserer en mer moderne enn tradisjonell tilnærming, pakket inn på en måte som er 
tiltalende. Profilen sikter mot å være seriøs, men ikke kjedelig; trygg, god, og troverdig; samt 
maskulin og røff for å nå ut til industrielle sektorer. 
Den nye logoen gjenspeiler modernitet, attraktivitet, og innovasjon, og skal styrke NFVs posisjon 
som en ledende aktør innen vedlikehold i norsk industri. 
 
 
8.2  Hjemmesider – www.nfv.no 
Hjemmesidene har fokus på informasjon om og fra foreningen, medlemsfordeler, faglitteratur og å 
fremme kompetanseheving gjennom våre kurs og konferanser. www.nfv.no skal også gi en oversikt 
over foreningens aktiviteter og aktuelle saker. Siden presenterer kurs- og konferanseoversikt og 
oppdateres jevnlig og deles videre i sosiale medier.  
Bedriftsmedlemmer har mulighet til å profilere sin bedrift med lenke til sin hjemmeside.  

 

http://www.maintworld.com/
http://www.mindrift.no/
http://www.nfv.no/
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Siden ligger på en moderne og fleksibel plattform som gjør siden maksimalt søkbar og enkel å 
promotere/markedsføre. 
 
 

 

8.3  Min Side-funksjonen 
Logg inn via lenke på NFVs hjemmeside. Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å bruke denne 
funksjonen og ser gjerne at du oppdaterer din registrerte informasjon.  
 
Vi gjør oppmerksom på at på de fleste kursene og konferansene legges dokumentasjonen 
elektronisk. Deltakere vil da som oftest finne dokumentasjonen på MIN SIDE etter fullført 
kurs/konferanse. 
 
NFVs medlemssystem og MIN SIDE-funksjonen står til din rådighet. Innloggingen er laget for å 
tilfredsstille alle myndighetskrav i personverndirektivet – det såkalte GDPR-direktivet.  
 
 
8.4  Sosiale medier, NFVnytt, markedsføring og informasjon 
 
NFV på sosiale medier 
NFV er aktiv på Facebook (361 følgere) og LinkedIn (910 følgere). Størst vekst ser vi på 
LinkedIn, som er vårt hovedfokus, særlig med tanke på engasjement. Flere bedrifter velger nå 
kun å være til stede på LinkedIn, noe som gjør tagging og interaksjon på Facebook mer 
utfordrende. I tillegg er mange mer private på Facebook, og stillingstitler og bedriftstilknytning 
vises ofte ikke. 
 
Innhold som viser aktiviteter og faglig innhold skaper mest engasjement, mens salgsinnlegg får 
mindre respons. Eksempler på populære innlegg er bilder fra kurs og innlegg som involverer 
deltakere. 
 
Kommunikasjon og markedsføring 
NFV deler jevnlig informasjon om kurs, konferanser og faglig innhold på nettsiden og sosiale 
medier. Vi bruker hashtags og tagging for å øke rekkevidden. 
 
NFV-nytt ble sendt ut til medlemmene i januar, mars, mai, juni, oktober og desember, med 
informasjon om foreningens aktiviteter, aktuelle kurs, konferanser, medlemsmøter, samt faglig 
innhold. I tillegg sendes egne invitasjoner til medlemsmøter og årsmøtet. 
 
E-postmarkedsføring 
Alle kurs og konferanser markedsføres via e-post til medlemmer og relevante kontakter i Quality 
Norways CRM-system. Vi sikrer at GDPR-regelverket følges. 
 
 
8.5 Medlemskampanje 
Fra 5. august til 29. september 2024 kjørte NFV en medlemskampanje på Facebook og Instagram 
for å rekruttere nye bedriftsmedlemmer. Kampanjen inkluderte videointervjuer med 
eksisterende medlemmer. Tilbudet besto av gratis bedriftsmedlemskap i 2024 og 50 prosent 
rabatt på et valgfritt NFV-kurs (unntatt WCM-kurs). Nye bedriftsmedlemmer fikk også en 
velkomstpakke. Kampanjen resulterte i en netto økning i medlemsmassen. 
 
 
8.6 Ny WCM-profil 
I forbindelse med det reviderte WCM-kurset for vedlikeholdsledere og -teknikere har WCM fått 
en oppdatert visuell profil. Dette inkluderer ny designmanual, logoer, roll-uper, spesiallogo 
(«badges»), kursbevis, veikart («roadmap»), PPT-mal, videomoduler og en landingsside med 
innlogging for deltakere m.m. 
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Julehilsen til hovedkontakter 
I desember sendte NFV ut en gave og julehilsen med informasjon om kurs- og 
konferansekalender, fagkonferanser, årsmøte, medlemsmøter og en spørreundersøkelse. 
Undersøkelsen fikk to svar, som pekte på behovet for mer kompetanseutvikling, spesielt innen 
“Brilliant Basics”, fagkurs for teknikere og WCM. 



 
SAK 5. Regnskap med revisors beretning for 2024 
Styrets informasjon om 2024 inkludert regnskap er vedlagt.  
 
VEDTAK: 
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2. ØKONOMI  
 
2.1  Generelt 
Styret har, i samarbeid med administrasjonen, jobbet gjennom 2024 med god kostnadskontroll. 
Vi søker alltid etter å levere best mulig og mest mulig i forhold til vedtatt strategi og aktivitetsnivå 
definert i budsjett som vedtatt av årsmøtet i 2024. 
 
Årets driftsresultat for NFV viser et underskudd på kr 281.924, - mot et budsjettert underskudd på 
kr 371.360, - Vi har valgt å ta en avsetning på kr 200.000, - og ført dette i balansen. Dette for i 2025 
å dekke opp for kostnader i 2025-regnskapet som er knyttet til prosjekter som er startet og 
kostnader initiert i 2024. 
 
Vi vurderer ikke underskuddet som alarmerende, da vi allerede ved fastsettelse av budsjett for 
2024 visste og besluttet å igangsette kostnadskrevende aktiviteter. Disse prosjektene, eksempelvis 
vårt WCM-Future prosjekt, er å definere som engangskostnader og for å sikre inntekter i årene 
fremover.  
 
Årsmøtet og fagdager i 2024 kostet foreningen kr 38.698, -. Budsjettert underskudd var kr 10.000, - 
Prosjekt WCM Future som ble avsluttet 1.12.2024, kostet foreningen kr 544.115, -. Dette var kr 
244.115, - mer enn budsjettert. Utover dette er det mindre avvik i forhold til budsjett på de fleste 
kostnadsposter. 
 
Inntektene for 2024 var kr 1.493.693, - Dette er kr 228.981, - over 2023-nivå, og kr 116.153, - 
høyere enn budsjett. Hovedårsaken er noe økte inntekter på medlemskontingent og betydelig økte 
renteinntekter. 
 
NFV har i sin balanse ført bankinnskudd på kr 5.551.620, - og i tillegg tatt avsetninger på  
kr 200.000, - Foreningen har svært liten gjeld, sum kortsiktig gjeld på totalt kr 296.962, - 
Med andre ord fortsatt en meget solid egenkapital og god likviditet i foreningen. 
 
Det vises til foreningens årsregnskap (resultat, balanse og noter) for detaljert informasjon. 
Styret konstaterer at det fortsatt er god økonomisk kontroll og styring, og at grunnlaget for fortsatt 
drift er til stede. 
 
 
2.2 Medlemskontingent  
Medlemskontingent i NFV gjeldende for 2024 var:  
Bedriftsmedlemskap  kr 6.400, - per år 
Personlig medlemskap kr 1.700, - per år   
Pensjonistmedlemmer  kr    310,- per år 
Studenter   kr         0,- per år 
 
 
2.3  Revisjon 
Foreningens regnskap revideres av BDO AS ved statsautorisert revisor Øyvind Hjemgård. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

                                                                                                                                                                                         Side 8 av 21 

Styrets informasjon 2024 

 
3. REGNSKAP, BALANSE, NOTER OG REVISORS BERETNING 
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Revisors beretning 

 
 
 
 



 

 
 

                                                                                                                                                                                         Side 13 av 21 

Styrets informasjon 2024 

 
 
 
 
 



   Side 14 av 21 

Styrets informasjon 2024 



SAK 6. Budsjett for 2025 
NFVs budsjett for 2025 er vedlagt. 

VEDTAK: 



 



SAK 7. Orientering om styrets planer for 2025 
Styrets nestleder Mina Bjerke vil orientere om styrets planer for 
2025. 

Forslag til vedtak: 
Tas til orientering. 

VEDTAK: 

SAK 8. Forslag til endring av vedtektene 
Det foreligger ingen forslag til endring av vedtektene. 



 
SAK 9. Valg 
 
Valgkomiteen har bestått av: 
Leder:   Jan Helge Førde, EWOS AS avd. Florø 
Medlem:  May Elin Frøyland, GE Healthcare AS avd. Lindesnes 
Medlem:  Ann Synnøve Øygård, Hydro Aluminium AS Høyanger Aluminiumsverk 
 
Styre 
Valgkomiteens innstilling til styre for NFV 2025-2026: 
 
Følgende personer er på valg på årsmøtet 2025: 
Styreleder: Fahad Rehman, Elkem ASA     
Styremedlem: Mina Bjerke, Elkem ASA      
Styremedlem: Katrine Dretvik Sandbakk, Aker BP ASA   
Styremedlem: Sverre Iver Aastorp, Avinor AS     
Styremedlem: Per Schjølberg, NTNU Institutt for maskinteknikk og produksjon 
Varamedlem: Jarl Håkon Pedersen, GE Healthcare AS avd. Lindesnes  
Varamedlem: Simen Vatslid Øystese, Hydro Aluminium AS     
 
Følgende personer er IKKE på valg på årsmøtet 2025:    
Styremedlem Sondre Løken, DNV AS – på valg i 2026     
Styremedlem: Nils Martin Rugsveen, Equinor ASA – på valg i 2026    
Styremedlem: Torgeir Nodland, Titania AS – på valg i 2026      
 
Valgkomiteens enstemmige innstilling til årsmøtet 2025: 
Styreleder: Fahad Rehman, Elkem ASA – 1 år som styreleder og 2 år som styremedlem 
Nestleder: Mina Bjerke, Elkem ASA – 2 år 
Styremedlem: Jarl Håkon Pedersen, GE Healthcare AS avd. Lindesnes – 2 år 
Styremedlem: Sverre Iver Aastorp, Avinor AS – 2 år 
Styremedlem: Jan Erik Salomonsen, MainTech AS – 2 år 
Varamedlem: Janecke Pemmer, PWC AS avd. Bergen – 1 år 
Varamedlem: Svein Daae, AMOF-Fjell Technology AS – 1 år 
 
VEDTAK: 
 
 
 
Valgkomité 
Styrets innstilling på valgkomité for 2025-2026: 
Leder:  Jan Helge Førde, EWOS AS avd. Florø (gjenvalg)    
Medlem: Ann Synnøve Øygård, Hydro Aluminium AS Høyanger Aluminiumsverk 

(gjenvalg)  
Medlem: Per Schjølberg, NTNU Institutt for maskinteknikk og produksjon (ny)  
 
VEDTAK: 
 
 
 



 
Revisor 
Styrets innstilling til revisor for 2025-2026: 
Valg av revisor er regulert gjennom NFVs sekretariatsavtale med Quality Norway. 
Quality Norway har avtaler om revisjon for alle eierforeningene med BDO.  
 
Forslag til vedtak: 
Øyvind Hjemgård, BDO, velges som revisor. 
 
VEDTAK: 
 
 
 
SAK 10. Fastsettelse av kontingent for 2026 
Medlemskontingent for 2025 er: 
Bedriftsmedlemskap kr. 6800,-  
Personlig medlemskap kr. 1700,-    
Pensjonistmedlemmer kr. 310,-  
Studenter kr. 0,-  
 
Forslag til vedtak: 
Styret foreslår følgende medlemskontingent for 2026: Medlemskontingenten for bedrifter 
justeres i tråd med konsumprisindeks. Personlige medlemmer, pensjonistmedlemmer og 
studentmedlemmer får uendret kontingent med hovedbegrunnelse at privatøkonomien for 
mange er blitt dårligere enn tidligere. 
 
VEDTAK: 
 
 
 
SAK 11. Innkomne forslag 
I henhold til vedtektenes §10 må saker som ønskes behandlet på årsmøtet være styret i 
hende senest 6 uker før årsmøtet finner sted. 
Det er ikke innkommet noen forslag. 
 
 
 
SAK 12. Styrets forslag til tid og sted for neste årsmøte 
Styret ønsker å be om fullmakt fra årsmøtet til å utpeke tid og sted for årsmøtet 2026. 
 
Forslag til vedtak: 
Styret gis fullmakt til å utpeke tid og sted for årsmøtet 2026. 
 
VEDTAK: 
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